様式第１号（第５条関係）

平成29年度平戸市ものづくり創業支援事業承認申請書

年　　月　　日

　平戸市長　　　　　様

申請者　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　平戸市ものづくり創業支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	※
事業区分

	※
事業内容

	事　　業　　計　　画　　の　　概　　要
	１　事業実施主体

	２　事業の目的

	３　事業の内容

	４　負担区分
	総事業費
	円
	補助対象経費
	円

	市補助金
	円
	自己負担額
	円

	５　事業実施場所

	６　事業実施方法

	７　事業実施期間

	８　その他
　　特記事項

	※審査概要

	※審査結果

	承認
	却下

（注）
　１　要綱第７条各号に定める書類を添付すること。
　２　※印の欄は、記入しないこと。